Dane aktualne na dzień: 04-07-2025 22:49
Link do produktu: https://sosos.pl/telewizor-50-4kue50du7172uxxh-samsung-p-40802.html
Telewizor 50"
4K/UE50DU7172UXXH Samsung
Cena 1 326,02 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1419760
Kod EAN 8806095478357
Klasa efektywności
energetycznej
G
Waga opakowania wysyłkowego 14.2 kg
SSE4 Mega Contrast
Unit Box Width 0.15
Tekst na mowę Tak
Unit Box Height 0.76
Max rozdzielczość 3840x2160
Bluetooth Tak
Głębokość 237 mm
Strona glówna dostawcy www.samsung.com/
Objętość jednostki brutto 3
USB 2.1 1
Rozmiar ekranu "50"""
Jednostkowa waga netto 9.9 kg
System operacyjny Tizen
CnCode 85287240
Dual Channel DDR333/266
ECC/REG
10W+10W
Głębokość opakowania
wysyłkowego
124 cm
Rozmiar metryczny ekranu
telewizora
125cm
Szerokość opakowania
wysyłkowego
15 cm
Zużycie w trybie czuwania 0.5 Watts
Wysokość opakowania
wysyłkowego
76 cm
Prędkośc odczytu 1
Unit Box Length 1.24
wygenerowano w programie shopGold
201 mm x 100 mm 50 Hz
Kolor Czarny
Funkcje TV 4K/Smart
Wysokość 694 mm
ManufacturerCode UE50DU7172UXXH
Szerokość 1120.3 mm
Nazwa modelu E50DU7172U
RJ46 1
Objętność brutto 0.1101/0.1414 cubm
Głośniki Tak
Jednostkowa waga brutto 14.2 kg
Etykieta Flash DVD Tak
Category Code TVP
Moc światła 1
Opis produktu
DU7000 50'' Crystal UHD TV
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold